
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:13

A  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte

7 5 11 8 10 2

21

╳
9

1
11

2
12

3
16

7
20

8
21

Auszeit

16:22

Ende
17:39

B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

5 23 12 6 13 8

25

0
15

6
16

7
18

11
23

12
24

13
25

Auszeit

18:16

S
A
T
Z

2

Start
17:42

B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

8 5 23 12 6 13

22

╳
10

1
11

3
13

4
15

7
19

9
22

Auszeit

10:13
22:23

Ende
18:06

A  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte

1 5 11 8 10 2

25

2
14

3
15

4
17

5
18

7
20

8
25

Auszeit

18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:09

A  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte

1 5 11 8 10 2

176

15:18

╳
8

2
12

3
14

4
15

5
17

7 Auszeit

14:16
17:23

Ende
18:30

B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

5 23 12 6 13 8

25

1
10

2
13

3
17

6
20

7
25

9
Auszeit

10:12

S
A
T
Z

4

Start
18:33

B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

8 5 23 12 6 13

2517

5:6

╳
14

1
16

2
17

4
20

6
24

12
25

Auszeit

6:8
20:20

Ende
18:58

A  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte

7 5 11 8 10 2

221

8:11

2
14

3
16

4
17

6
20

8
22

11
Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 16 Männer
Männer

B  ART Düsseldorf V vs. TG Neuss A

Spiel 18 02.11.2025 17:13 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Stakerseite

41564 Kaarst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ART Düsseld… 11/14

3 Slavutski, Bryxel Juz

5 Farsi El Amri, Islam X
6 Singh, Vairnim Vijay X
8 Riekenbrauk, Oskar X

11 Dogan, Kaenon

12 Novotny, Lorenz X
13 Proske, Oskar X
16 Ahmadi, Abdullah
17 Khazneh, Jusef X
22 Flegel, Phil

23 Schöppenthau, Bene… X

B  Libero

11 Dogan, Kaenon

22 Flegel, Phil

B  Offizielle

T Weber, Nils E

C

A  TG Neuss 11/14

1 Bakrani, Mehrbod X

2 Karadeniz, Kerem X
5 Locher, Nick X
6 Klemm, Bennet X
7 Mura, Paul X

8 Musiol, David X
10 Flohe, Hannes X
11 Sieger, Emil X
12 Wucherpfennig, Mic…
14 Pape, Milijan

15 Ngyeng, Huu Viet Tam

A  Libero

14 Pape, Milijan

15 Ngyeng, Huu Viet Tam

A  Offizielle

T Wucherpfennig, Mic… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  ART Düsseld… TG Neuss A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 21 0 0 1
2 0 0 22 2 24 25 1 0 1
1 0 1 25 3 21 17 0 1 2
2 1 1 25 4 25 22 0 1 1

5

6 1 3 97 96 85 1 2 5
Start: 17:13 Ende: 18:58 Dauer: 1:45

Sieger: ART Düsseldorf V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werwein, Wjatscheslaw 1

2 Salai, David 2

Schr. Sabah, Darian
Assist. Mitrovic, David

Dokument erstellt: 02.11.2025 19:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


