

## Bezirksklasse 16 Männer

Männer

Werwein, Wjatscheslaw

Salai, David

B ART Düsseldorf V vs. TG Neuss A

Spiel 18

02.11.2025 17:13 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Stakerseite 41564 Kaarst



S Start 17:13 A TG Neuss								s	R	En 17	de :39	B	B ART Düsseld S			S	S	St 17	Start 17:42		B ART Düsseld			R	Ende 18:06		(A) TG Neuss			s	S			
		Aufschlagfo Startaufstell		<b>4</b> [	I II	_	II	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
lun g		Spiele	<u> </u>	τ⊢	7 5	1	1	8	10	2	21	5	23	12	6	13	8	25	IT	8	5	23	12	6	13	22	1	5	11	8	10	2	25	
ıfstel	Auswed	hsel-	1:	<del>-</del>  -														25	7	$\vdash$													25	
Ā	36	Spielst	and 4	┺		╁					1									⊢														
		1. 5. 2. 6.	<b>–</b> 1,	4 K	1	2		3 16	7	8 21)	Auszeit	0	6	7	11	12 24	13 25	Auszeit	12	X	1	3	4 15	7	9_	Auszeit	2	3	4	5	7	8_	Auszeit	
	Aufsch rur	nlag-   2. 6. nden   3. 7.   4. 8.		<b>1</b> 🏻	11	12		16	20	<b>2</b> 1)		0 15	16	18	23	24	25)			1 <sub>0</sub>	11	13	15	19	<b>2</b>		14	15	17	18	20	<b>2</b> 3		
		4. 8.									16:22							18:16								10:13 22:23							18:19	
				S	Start 18:09		(A) TG Neuss				R	R Ende 18:30		(B) ART [		Düsseld		S	5	S Start 18:33		(B	(B) ART Düsseld		d	i R		Ende 18:58		(A) TG Neuss		s	S	
		Aufschlagfo	olge	<u> </u>	I II	I	II	IV	Ιv		Punkte	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte			II	III	IV	ΙV	VI	Punkte		II	III	IV	ΙV		Punkte	
ng	Auswechse spieler	Startaufstell	ung _	4	1 5	_	1	8	10	2		5	23	12	6	13	8			8	5	23	12	6	13		7	5	11	8	10	2		
를		Spiele	rnr.	<u>,</u> [				6			17							25						17	'	25		1					22	
Aufs		ieler Spielst	Spielstand	<b>4</b> [				15:18	3															5:6				8:11						
-		1 5	-	\-\-	2	h		1	_	7		1	2	h	c	,	0			V-	1	h	4		12		2	2	4	(	0	11		
	Aufsch	1. 5. 1 <sub>lag</sub> - 2. 6.		3 🖁	12	14	. [	4 15	Ð	′	Auszeit	10	2 13	17	6 20	/ 23	9	Auszeit	4	14	16	17	20	6 24	12 (3)	Auszeit	14	16	17	9 20	8 22	11	Auszeit	
	rur	1149 3. 7. 4. 8.									14:16 17:23							10:12								6:8 20:20							17:20	
Aufstellung	Aufsch rur	ieler Spielst	S A T Z		II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I  Auszeit  Bemerkungen										Auszeit							B ART Düsseld 11/14 (A) TG Neuss 11/14 3 Slavutski, Bryxel Juz 1 Bakrani, Mehrbod X 5 © Farsi El Amri, Islam X 2 © Karadeniz, Kerem X 6 Singh, Vairnim Vijay X 5 Locher, Nick X 8 Riekenbrauk, Oskar X 6 Klemm, Bennet X 11 Dogan, Kaenon 7 Mura, Paul X 12 Novotny, Lorenz X 8 Musiol, David X 13 Proske, Oskar X 10 Flohe, Hannes X 16 Ahmadi, Abdullah 11 Sieger, Emil X 17 Khazneh, Jusef X 12 Wucherpfennig, Mic 22 Flegel, Phil 14 Pape, Milijan 23 Schöppenthau, Bene X 15 Ngyeng, Huu Viet Tam B Libero 1 Dogan, Kaenon 1 14 Pape, Milijan 12 Flegel, Phil 15 Ngyeng, Huu Viet Tam B Offizielle T Weber, Nils E T Wucherpfennig, Mic E												
								Scl	hieds	jerich	t				Lini	enrich	iter			<u>Þiege</u>	<u>r: ART</u>	Düsse	<u>:iaort \</u>	v	3	<u>:1</u>								

Sabah, Darian Assist. Mitrovic, David